
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

48

48

51

46

51

52

49

50

51

58

50

46

54

53

52

51

51

50

55

55

51

55

94

102

104

98

102

103

99

105

106

109

105

17.0

24.0

24.0

17.0

21.0

22.0

16.0

20.0

21.0

22.0

16.0

77.0

78.0

80.0

81.0

81.0

81.0

83.0

85.0

85.0

87.0

89.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

後藤　幸彦

澁木　明

早坂　成人

宮増　千晶

大木　健吾

青井　伸夫

小山　晋義

二田　精

日置　亜希子

遠藤　利春

大畑　秀一

・競技方法:ＨＤＣＰ　/

開催日:令和07年10月26日

グランドマンスリーB

室蘭ゴルフ倶楽部  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチンググロス(ＩＮ)

ｱｳﾄ ｲﾝ


