グランドマンスリーB

開催日:令和07年10月26日

室蘭ゴルフ 但 楽部

旧云 /土		rf	h		Δ.	G.D.	IIDOD	NEG	7 AL	नार भेर्म	室蘭ゴルフ倶楽部
順位	AV 255	氏	名	アウト	イン 40	G R	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考
	後藤	幸彦		48	46	94	17. 0	77. 0			
		明		48	54	102	24. 0	78. 0			
3	早坂	成人		51	53	104	24. 0	80. 0			
4	宮増	千晶		46	52	98	17.0	81.0			
5	大木	健吾		51	51	102	21.0	81.0			
		伸夫		52	51	103	22.0	81.0			
7	小山	晋義		49	50	99	16.0	83. 0			
8	二田	精		50	55	105	20.0	85. 0			
9	日置	亜希子		51	55	106	21.0	85. 0			
		利春		58	51	109	22.0	87. 0			
11	大畑	秀一		50	55	105	16.0	89. 0			

- ·競技方法: HDCP
- ・最大HD(男性:99) (女性:99) /・HD係数:1.0 ・同ネット優先:HDCP優先・マッチンググロス(IN)